TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ING3-122727

CENTURY LED FILAMENT HRUSKA CIRA 11W
E27 2700K 1521Lm 360d 60x108mm IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Hoflavé podklady

Uspora

11 W
2700 K
1521 Im
108 mm
60 mm
E27
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
20000 h
10000
IP20
0,035 kg
0,046 kg
NE

330°
>80

D

2 roky
-15 +40 °C
100.00 W
NE

NE

83 mA
NE

-88% %
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POPIS PRODUKTU

Radi bychom vam predstavili Zarovku, kterd dokaze dokonale zUtulnit kazdy interiér. S Zarovkou CENTURY LED
FILAMENT HRUSKA CIRA 11W E27 2700K IP20 si mlzZete vychutnat pfijemné a teplé svétlo, které vasemu domovu
doda Gtulnost a pohodli. Navic se nejednd o obycejnou zarovku, ale o vyrobek kvalitniho italského vyrobce

s dlouhou historii, ktery splfiuje naro¢né pozadavky na kvalitu a vykon.

Diky prdhlednému sklu a hruskovému tvaru vypada tato Zarovka velmi elegantné a bude se skvéle hodit

do kazdého interiéru. At uz ji pouzijete samostatné, nebo ji zaclenite do svitidla, bude se skvéle hodit pro vytvoreni
prijemné atmosféry pfi relaxaci, ¢teni nebo sledovani televize.

Svétlo, které tato zarovka produkuje, ma teplotu sviceni 2700K, coZ znamena, Ze se jedna o teplé a pfijemné
svétlo, které vasemu domovu doda Gtulnost a pohodli. Navic, diky pouZiti moderni LED technologie, ma tato
zarovka velmi dlouhou zivotnost a vysoky vykon, ktery spini naro¢né pozadavky jak béznych uzivateld, tak

i profesionall jako jsou architekti, ndbytkova studia a svételna studia.

At uZ si zvolite ndkup jedné Zarovky nebo baleni, které odpovida vasim potfebam, mlzete se spolehnout na to, Ze
s zarovkou CENTURY LED FILAMENT HRUSKA CIRA 12W E27 2700K IP20 ziskate nejen vyjime¢nou kvalitu, ale také
prijemné a Gtulné svétlo, které dokaze zUtulnit kazdy interiér

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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